
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/29 資料購入費
ガバナンス購読料
（平成28年4月号～平成29年3月号）

12,312 407,688

2 6/24 資料購入費
建通新聞高知購読料
(平成28年7月～12月分)

28,200 379,488

7/15 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 799,488

3 8/1 事務費 事務用品代 3,240 796,248

4 8/12 調査研究費 旅費(7/16～23)オランダ 330,577 465,671

5 8/28 資料購入費 書籍代 15,660 450,011

6 9/23 調査研究費
日本会議年会費
(平成28年9月～平成29年8月分)

10,000 440,011

7 10/13 事務費 Lightningカールケーブル代(2,236円×50％) 1,118 438,893

8 10/14 調査研究費 旅費(4/7～10/8) 88,916 349,977

10/17 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 769,977

9 11/4 事務費 事務用品代 4,000 765,977

10 12/30 事務費 事務用品代 8,230 757,747

11 1/10 事務費 事務用品代 14,904 742,843

12 1/12 事務費 プロジェクター代(75,650円×50％) 37,825 705,018

13 1/14 事務費 プロジェクタースクリーン代(22,540円×50％) 11,270 693,748

14 1/14 事務費
プロジェクター無線LANユニット代
(7,989円×50％)

3,994 689,754

15 1/14 資料購入費
建通新聞高知購読料
(平成29年1月～6月分)

28,200 661,554

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,081,554

16 2/13 事務費 全天球カメラ代(29,000円×50％) 14,500 1,067,054

17 2/24 調査研究費 旅費(2/17)東京都千代田区 78,330 988,724
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18 3/10 資料購入費
全国農業新聞購読料
(平成28年4月～平成29年3月分)

8,400 980,324

19 3/13 資料購入費 書籍代 11,705 968,619

20 3/24 調査研究費 平成28年度高知県隊友会宿毛支部年会費 5,000 963,619

21 3/27 調査研究費 旅費(3/23～25)静岡県静岡市 81,595 882,024

22 3/27 資料購入費
公明新聞購読料
(平成28年3月～11月分)

16,983 865,041

23 3/27 資料購入費
産経新聞購読料
(平成28年10月～平成29年2月分)

15,170 849,871

24 3/27 事務所費

宿所借り上げ費・手数料
(平成28年4月～平成29年3月分)・
水道料(平成28年5月～平成29年1月請求分)

250,500 599,371

25 3/27 事務所費
宿所ガス料金
(平成28年4月～平成29年3月請求分)

15,700 583,671

26 3/27 事務所費
宿所電気使用料
(平成28年4月～平成29年3月分)

9,816 573,855

27 3/31 事務費
携帯電話・ポケットWiFi利用料
（平成28年3月～平成29年2月請求分）

75,174 498,681

28 3/31 資料購入費
日経Wプラン購読料
(平成28年3月～9月分)

33,264 465,417

29 3/31 調査研究費 旅費(10/24～3/28) 137,284 328,133

合　　　　計 1,680,000 1,351,867 328,133
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